LLleBenéBa AnéHa CepreeBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

053-06/23

054-07/23

055-07/23

056-07/23

057-07/23

058-07/23

059-07/23

060-07/23

061-07/23

062-07/23

063-07/23

064-07/23

065-07/23

066-08/23

069-08/23

070-08/23

071-08/23

072-08/23

073-08/23

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

000 Nmnepwuan Mnioc

000 Nmnepwuan Mntoc

000 Nmnepwuan Mntoc

000 Nmnepwuan Mntoc

000 Nmnepwuan Mntoc

000 Wmnepwuan Mntoc

000 Nmnepwuan Mntoc

000 Nmnepwuan Mntoc

000 Umnepwuan MNntoc

000 mnepwunan Mnioc

000 Umnepwuan MNntoc

000 Nmnepwuan Mnioc

000 Umnepwuan MNntoc

000 Nmnepwuan Mnioc

000 Nmnepwuan Mntoc

000 Nmnepwuan Mnioc

000 Nmnepwuan Mntoc

000 Nmnepwuan Mntoc

00O Nmnepwuan Mntoc

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

05.07.2023

25.07.2023

06.07.2023

13.07.2023

31.07.2023

17.07.2023

18.07.2023

18.07.2023

18.07.2023

18.07.2023

26.07.2023

26.07.2023

22.09.2023

01.08.2023

21.08.2023

21.08.2023

21.08.2023

15.08.2023

18.08.2023

CBepeHun

LLleeenésa AnéHa CepreesHa

007878

02.03.2012

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Hexwunoe
3naHne

HeXxwusoe
3aaHne

KBapTUpa

3eMeJbHbIN
yy4yacToK

3eMe/ibHbIN
y4acToK

XKUNon oom

3eMeJibHbIN
y4acTok

3eMeJibHbIi
y4yacToK

XKWUJI0N oM

3eMeJibHbIi
y4yacToK

XKWUJI0N oM

Hexunoe
3naHne

KBapTMpa

XKUnon nom

HeXxwusoe
3aaHne

Hexwunoe
30aHne

HeXxwunoe
3aaHve

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



074-08/23

075-08/23

076-08/23

077-08/23

078-08/23

079-08/23

080-09/23

081-09/23

082-09/23

083-09/23

084-09/23

085-09/23

086-09/23

087-09/23

088-09/23

4624239

4626013

4636571

4649709

4652144

4657999

4658008

4660166

4661689

4665238

000 Nmnepwunan Mnioc

000 Umnepwuan MNntoc

00O Nmnepwnan MNntoc

000 Umnepwuan MNntoc

00O Nmnepwnan MNntoc

000 Nmnepwuan Mntoc

00O Nmnepwnan MNntoc

000 Nmnepwuan Mntoc

000 mnepwuan Mntoc

000 Nmnepwuan Mntoc

000 Nmnepwuan Mntoc

000 Nmnepwuan Mntoc

000 Umnepwuan MNntoc

000 Nmnepwuan Mnioc

000 Umnepwuan MNntoc

4YMoO LUeBenésa A.C.

YO LWWesenésa A.C.

4YMo LUeBenésa A.C.

4YMO LWeBenésa A.C.

4YMo LleBenésa A.C.

YMNO LleBenésa A.C.

4YMo LLeBenésa A.C.

YMO LUeBenésa A.C.

4YMo LeBenésa A.C.

4YMO LLeBenésa A.C.

28.08.2023

28.08.2023

28.08.2023

28.08.2023

18.08.2023

11.09.2023

29.08.2023

05.09.2023

12.09.2023

12.09.2023

18.09.2023

20.09.2023

20.09.2023

25.09.2023

27.09.2023

03.07.2023

03.07.2023

05.07.2023

07.07.2023

07.07.2023

10.07.2023

10.07.2023

10.07.2023

10.07.2023

11.07.2023

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

KBapTUpa

Hexwunoe
30aHne

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

HeXxwunoe
34aHune

Hexunoe
30aHune

KBapTupa

KBapTUpa

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4yacTok

KBapTUpa

0OM 3emns

MallnHOMeCTO

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTHU

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN



4665326

4678378

4680073

4683954

4691232

4700514

4711483

4735429

4736277

4737284

4750056

4766715

4767321

4772576

4783759

4783759

4785994

4809308

4809354

4810988

4814342

4823302

4830216

4865607

4871390

4YMoO LLeBenésa A.C.

Yo LWesenésa A.C.

4YMo LleBenésa A.C.

YO LWWeBenésa A.C.

4YMo LLeBenésa A.C.

YMNO LUeBenésa A.C.

4YMo LleBenésa A.C.

YMO LLeBenésa A.C.

4YMo LleBenésa A.C.

YMO LLeBenésa A.C.

4YMo Llesenésa A.C.

4YMO LLeBenésa A.C.

4YMo LlleBenésa A.C.

4YMoO LUeBenésa A.C.

4YMo LLeBenéra A.C.

4YMoO LleBenésa A.C.

YO LWesenésa A.C.

4YMo LLeBenésa A.C.

YO LWWeBenésa A.C.

4YMo LleBenésa A.C.

YMNO LUeBenésa A.C.

4YMo LLeBenésa A.C.

YMO LUeBenésa A.C.

4YMo LleBenésa A.C.

4YMO LLeBenésa A.C.

11.07.2023

13.07.2023

13.07.2023

14.07.2023

16.07.2023

18.07.2023

19.07.2023

25.07.2023

25.07.2023

25.07.2023

27.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

01.08.2023

02.08.2023

02.08.2023

03.08.2023

08.08.2023

08.08.2023

08.08.2023

08.08.2023

10.08.2023

11.08.2023

17.08.2023

18.08.2023

KBapTUpa

3eMebHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4yacTokK

AOM 3eMNifA

AO0OM 3eMNiA

KBapTupa

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4acToK

AOM 3eMNA

MalwmMHoMecCTo

AOM 3eMNA

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4yacTokK

KOMHaTa

oM 3emns

AOM 3eMNA

KBapTUpa

MallnHOMeCTOo

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



4874264

4881823

4892531

4918987

4920555

4920763

4925580

4934837

4938075

4942833

4946728

4976405

4983786

4987337

5016255

5031615

5033733

5052697

5075212

5078717

5088033

5090001

5113975

5114095

4YMoO LLeBenésa A.C.

4YMoO LUeBenésa A.C.

4YMo LUeBenésa A.C.

YMO LWeBenésa A.C.

4YMo LUeBenésa A.C.

YMNO LLeBenésa A.C.

4YMo LleBenésa A.C.

YMNO LUeBenésa A.C.

4YMo LLeBenésa A.C.

YMO LLeBenésa A.C.

4YMo Llesenésa A.C.

4YMO LLeBenésa A.C.

4YMo LLeenésa A.C.

4YMoO LleBenésa A.C.

4YMo LLleenésa A.C.

4YMoO LUeBenésa A.C.

YO LWWesenésa A.C.

4YMo LLeBenésa A.C.

YMO LWWeBenésa A.C.

4YMo LleBenésa A.C.

YMO LUeBenésa A.C.

4YMo LLeBenésa A.C.

4YMO LUeBenésa A.C.

4YMo LeBenésa A.C.

18.08.2023

21.08.2023

22.08.2023

26.08.2023

27.08.2023

27.08.2023

28.08.2023

29.08.2023

30.08.2023

30.08.2023

31.08.2023

06.09.2023

07.09.2023

07.09.2023

13.09.2023

15.09.2023

15.09.2023

19.09.2023

22.09.2023

22.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacTokK

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4acToK

AOM 3eMNiA

3eMebHbIN
y4yacTok

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

AOM 3eMns

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

AO0OM 3eMNA

KBapTUpa

3eMebHbIN
y4acToK

AOM 3eMNiA

AOM 3eMnA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHN



	Шевелёва Алёна Сергеевна

