

Шевелёва Алёна Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шевелёва Алёна Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		007878			
Дата включения в реестр членов РОО		02.03.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
053-06/23	ООО Империал Плюс	05.07.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
054-07/23	ООО Империал Плюс	25.07.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
055-07/23	ООО Империал Плюс	06.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
056-07/23	ООО Империал Плюс	13.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
057-07/23	ООО Империал Плюс	31.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
058-07/23	ООО Империал Плюс	17.07.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
059-07/23	ООО Империал Плюс	18.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
060-07/23	ООО Империал Плюс	18.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
061-07/23	ООО Империал Плюс	18.07.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
062-07/23	ООО Империал Плюс	18.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
063-07/23	ООО Империал Плюс	26.07.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
064-07/23	ООО Империал Плюс	26.07.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
065-07/23	ООО Империал Плюс	22.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
066-08/23	ООО Империал Плюс	01.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
069-08/23	ООО Империал Плюс	21.08.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
070-08/23	ООО Империал Плюс	21.08.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
071-08/23	ООО Империал Плюс	21.08.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
072-08/23	ООО Империал Плюс	15.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
073-08/23	ООО Империал Плюс	18.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

074-08/23	ООО Империал Плюс	28.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
075-08/23	ООО Империал Плюс	28.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
076-08/23	ООО Империал Плюс	28.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
077-08/23	ООО Империал Плюс	28.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
078-08/23	ООО Империал Плюс	18.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
079-08/23	ООО Империал Плюс	11.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
080-09/23	ООО Империал Плюс	29.08.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
081-09/23	ООО Империал Плюс	05.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
082-09/23	ООО Империал Плюс	12.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
083-09/23	ООО Империал Плюс	12.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
084-09/23	ООО Империал Плюс	18.09.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
085-09/23	ООО Империал Плюс	20.09.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
086-09/23	ООО Империал Плюс	20.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
087-09/23	ООО Империал Плюс	25.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
088-09/23	ООО Империал Плюс	27.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4624239	ЧПО Шевелёва А.С.	03.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4626013	ЧПО Шевелёва А.С.	03.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4636571	ЧПО Шевелёва А.С.	05.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4649709	ЧПО Шевелёва А.С.	07.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4652144	ЧПО Шевелёва А.С.	07.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4657999	ЧПО Шевелёва А.С.	10.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4658008	ЧПО Шевелёва А.С.	10.07.2023	дом земля	рыночная	Оценка недвижимости
4660166	ЧПО Шевелёва А.С.	10.07.2023	машиноместо	рыночная	Оценка недвижимости
4661689	ЧПО Шевелёва А.С.	10.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4665238	ЧПО Шевелёва А.С.	11.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

4665326	ЧПО Шевелёва А.С.	11.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4678378	ЧПО Шевелёва А.С.	13.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4680073	ЧПО Шевелёва А.С.	13.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4683954	ЧПО Шевелёва А.С.	14.07.2023	дом земля	рыночная	Оценка недвижимости
4691232	ЧПО Шевелёва А.С.	16.07.2023	дом земля	рыночная	Оценка недвижимости
4700514	ЧПО Шевелёва А.С.	18.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4711483	ЧПО Шевелёва А.С.	19.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4735429	ЧПО Шевелёва А.С.	25.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4736277	ЧПО Шевелёва А.С.	25.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4737284	ЧПО Шевелёва А.С.	25.07.2023	дом земля	рыночная	Оценка недвижимости
4750056	ЧПО Шевелёва А.С.	27.07.2023	машиноместо	рыночная	Оценка недвижимости
4766715	ЧПО Шевелёва А.С.	31.07.2023	дом земля	рыночная	Оценка недвижимости
4767321	ЧПО Шевелёва А.С.	31.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4772576	ЧПО Шевелёва А.С.	01.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4783759	ЧПО Шевелёва А.С.	02.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4783759	ЧПО Шевелёва А.С.	02.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4785994	ЧПО Шевелёва А.С.	03.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4809308	ЧПО Шевелёва А.С.	08.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4809354	ЧПО Шевелёва А.С.	08.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4810988	ЧПО Шевелёва А.С.	08.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4814342	ЧПО Шевелёва А.С.	08.08.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости
4823302	ЧПО Шевелёва А.С.	10.08.2023	дом земля	рыночная	Оценка недвижимости
4830216	ЧПО Шевелёва А.С.	11.08.2023	дом земля	рыночная	Оценка недвижимости
4865607	ЧПО Шевелёва А.С.	17.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4871390	ЧПО Шевелёва А.С.	18.08.2023	машиноместо	рыночная	Оценка недвижимости

4874264	ЧПО Шевелёва А.С.	18.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4881823	ЧПО Шевелёва А.С.	21.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4892531	ЧПО Шевелёва А.С.	22.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4918987	ЧПО Шевелёва А.С.	26.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4920555	ЧПО Шевелёва А.С.	27.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4920763	ЧПО Шевелёва А.С.	27.08.2023	дом земля	рыночная	Оценка недвижимости
4925580	ЧПО Шевелёва А.С.	28.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4934837	ЧПО Шевелёва А.С.	29.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4938075	ЧПО Шевелёва А.С.	30.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4942833	ЧПО Шевелёва А.С.	30.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4946728	ЧПО Шевелёва А.С.	31.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4976405	ЧПО Шевелёва А.С.	06.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4983786	ЧПО Шевелёва А.С.	07.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4987337	ЧПО Шевелёва А.С.	07.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5016255	ЧПО Шевелёва А.С.	13.09.2023	дом земля	рыночная	Оценка недвижимости
5031615	ЧПО Шевелёва А.С.	15.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5033733	ЧПО Шевелёва А.С.	15.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5052697	ЧПО Шевелёва А.С.	19.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5075212	ЧПО Шевелёва А.С.	22.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5078717	ЧПО Шевелёва А.С.	22.09.2023	дом земля	рыночная	Оценка недвижимости
5088033	ЧПО Шевелёва А.С.	25.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5090001	ЧПО Шевелёва А.С.	25.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5113975	ЧПО Шевелёва А.С.	29.09.2023	дом земля	рыночная	Оценка недвижимости
5114095	ЧПО Шевелёва А.С.	29.09.2023	дом земля	рыночная	Оценка недвижимости